



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN CIGEDUG
Nomor Faktur : 855
Tanggal : 2025-11-20

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Malkist	120	renceng	Rp 9.200	Rp 1.104.000
2	Marriesusu	14	karton	Rp 180.000	Rp 2.520.000
3	susu 115	11	karton	Rp 125.000	Rp 1.375.000
4	nobu	15	karton	Rp 72.000	Rp 1.080.000
5	cerelac	112	renceng	Rp 13.500	Rp 1.512.000
TOTAL					Rp 7.591.000